
Осу

V ..

Пятьдесят первое заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского мунипипального района 

Республики Татарстан

от 26 февраля 2025 года № 395

О внесении изменений в Положение о порядке 
предоставления земельных участков в
безвозмездное пользование гражданам, 
работающим по основному месту работы в 
Пестречинском муниципальном районе
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской 
Федерации, Земельным кодексом Республики Татарстан, руководствуясь уставом 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, Совет 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о порядке предоставления земельных участков в 
безвозмездное пользование гражданам, работающим по основному месту работы в 
Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное 
решением Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 
20 мая 2021 года № 76 (с изменениями, утвержденными решениями от 30 марта 2022 
года № 154, от 18 мая 2023 года № 236) следующие изменения:

- подпункт 2.2.2 пункта 2.2 исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 

правовой информации Реепублики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Г лава Пестречинского 
муниципального района Р.А. Сулейманов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

